

H H NIBE HOLDING ApS

Færchs Torv 3
9240 Nibe

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2021

Dorthe Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H H NIBE HOLDING ApS
Færchs Torv 3
9240 Nibe

e-mailadresse: Info@murerfirmaethenrikhansen.dk

CVR-nr: 35853758

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab herunder udlejning af driftsmateriel og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 508.430 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.497.755.

Årets resultat anses som særdeles tilfredsstillende. For det kommende år forventes et resultat på niveau med tidligere år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse af årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.772	6.368
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.682	-25.875
Resultat af ordinær primær drift		-21.910	-19.507
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		522.735	251.865
Andre finansielle indtægter		6.170	190
Øvrige finansielle omkostninger		-3.348	-1.153
Ordinært resultat før skat		503.647	231.395
Skat af årets resultat	1	4.783	4.273
Årets resultat		508.430	235.668
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		-150.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		522.735	251.865
Overført resultat		135.695	-16.197
I alt		508.430	235.668

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		10.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		10.000	0
Investeringsjendomme		0	405.260
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.177	131.859
Materielle anlægsaktiver i alt	2	105.177	537.119
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		787.075	514.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	787.075	514.340
Anlægsaktiver i alt		902.252	1.051.459
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		326.933	14.205
Andre tilgodehavender		222.893	106.443
Tilgodehavender i alt		549.826	135.648
Likvide beholdninger		327.023	11.740
Omsætningsaktiver i alt		876.849	147.388
AKTIVER I ALT		1.779.101	1.198.847

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		737.075	214.340
Overført resultat		710.680	874.985
Egenkapital i alt		1.497.755	1.139.325
Hensættelse til udskudt skat		7.273	7.854
Hensatte forpligtelser i alt		7.273	7.854
Skyldig selskabsskat		125.726	42.926
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.347	8.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.073	51.668
Gældsforpligtelser i alt		274.073	51.668
PASSIVER I ALT		1.779.101	1.198.847

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	214.340	874.985	0	1.139.325
Betalt udbytte	0	0	-150.000	0	-150.000
Årets resultat	0	522.735	-14.305	0	508.430
Egenkapital, ultimo	50.000	737.075	710.680	0	1.497.755

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat, indtægt	4.224	5.632
Ændring af udskudt skat	581	-1.359
Regulering sambeskatningseffekt	-22	0
	<u>4.783</u>	<u>4.273</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsjendomme kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	405.260	222.200
Tilgang	0	0
Afgang	-405.260	0
Kostpris ultimo	405.260	222.200
Af- og nedskrivning primo	0	-90.341
Årets afskrivning	0	-26.682
Af- og nedskrivning ultimo	0	-117.023
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	105.177

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	464.340
Andel i årets resultat jf. note	522.735
Reguleringer	-250.000
Nettoopskrivninger ultimo	737.075
Regnskabsmæssig værdi ultimo	787.075

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murerfirmaet Henrik Hansen ApS, Nibe	100x%	787.075	522.735

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har overfor tredjemand påtaget sig kautionforpligtelser for i alt kr. 0 .

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttet virksomhed Murerfirmaet Henrik Hansen ApS for skat af sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som f.eks. udbytteskat.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0